УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

18 декабря 2024 г, г. Минеральные Воды №980

Об изменении графика работы дошкольных образовательных
организаций

В целях обеспечения эффективного функционирования
образовательных организаций, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования и на основании заявлений заведующих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы с 7-30 до 18-00, с выходными днями в
субботу и воскресенье с 01.01.2025 для следующих дошкольных
образовательных организаций:

- МБДОУ детский сад комбинированного вида № 1 «Аленький
цветочек» г. Минеральные Воды;

- МКДОУ детский сад комбинированного вида № 4 «Светлячок»
г. Минеральные Воды;

- МКДОУ детский сад комбинированного вида № 62 «Звездочка»
г. Минеральные Воды;

- МКДОУ детский сад комбинированного вида № 73 «Искорка»
г. Минеральные Воды;

- МБДОУ детский сад комбинированного вида № 198 «Белоснежка»
г. Минеральные Воды;

- МБДОУ детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка»
х. Красный Пахарь.

I

2. Заведующим МБДОУ детского сада комбинированного вида № 1
«Аленький цветочек» г. Минеральные Воды Злобиной Г.Н., МКДОУ
детского сада комбинированного вида 4 «Светлячок» г. Минеральные Воды
Михайленко Н.В.; МКДОУ детского сада комбинированного вида № 62
«Звездочка» г. Минеральные Воды Шапкуновой О.Н., МКДОУ детского сада
комбинированного вида № 73 «Искорка» г. Минеральные Воды
Зекашевой М.Х., МБДОУ детский сад комбинированного вида № 198
«Белоснежка» г. Минеральные Воды Сидоренко А.В., МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь
Кислицыной Т.М.:

2.1. установить график работы сотрудников согласно режиму
функционирования дошкольной образовательной организации;

2.2. внести дополнения и изменения в локальные акты дошкольной
образовательной организации;

2.3. утвердить новое штатное расписание с 01.01.2025 года;
2.4. заключить дополнительные соглашения с работниками

дошкольной образовательной организации и с родителями (законными
представителями); 1

2.5. организовать функционирование группы кратковременного
пребывания без организации питания по запросу родителей (законных
представителей) для детей, нуждающихся в 12 часовом режиме пребывания в
дошкольной образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя отдела дошкольного образования управления образования
администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского
края Андриянову Ю. В.

Начальник управления образования
администрации Минераловодског
муниципального округа
Ставропольского края Л. А. Безруких

1